
UCHWAŁA NR XIII/122/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie objęcia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. w Paszczynie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz.U. z 2015 poz.1515) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje :

§ 1. 

Rada Miejska wyraża zgodę na objęcie nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki 
Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. pokrytych wkładem pieniężnym z budżetu miasta na 2015r 
w wysokości 69.000 zł .

§ 2. 

1. Środki finansowe określone w §1 przeznacza się na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa 
Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o w Paszczynie.

2. Środki wnoszone na pokrycie udziałów przeznaczone będą na dofinansowanie zakupu linii do mycia 
i rozdrabniania butelek PET oraz zainstalowania zabezpieczeń przeciwpożarowych na terenie Spółki.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 3E943AC5-4C78-4986-809B-D9CE0D6992F4. Podpisany Strona 1




